SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
CNPJ 75.370.155/0001-19 – E-mail: saae@onda.com.br

Fone/Fax: (44) 3531-2033

CEP 87250-000   -   Peabiru – Paraná

EXTRATO DO QUINTO TERMO ADITIVO DO
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 007/2020

CONTRATANTE: SAAE DE PEABIRU

CONTRATADA: Tihara Soluções Administrativas Ltda.

OBJETO: Aditivo de contratação de empresa para prestação de serviços de capacitação,
treinamento, interpretação de erros, acompanhamento na geração e análise de dados
que visará o atendimento as normas e leis em vigência, abrangendo os diversos setores
do Serviço Autônomo de Água Esgoto do município de Peabiru, concernentes ao
solicitado pelo TCE-PR.

VALOR: R$ 49.200,00 (quarenta e nove mil e duzentos reais), em 12 (doze) parcelas no
valor de R$ 4.100,00 (quatro mil e cem reais). Referente prorrogação de prazo e correção
de valores.

VIGÊNCIA: Até 21 de agosto de 2026.

PEABIRU, 05 DE AGOSTO DE 2025.

ODALVIS GUERRA GNANN
DIRETOR